電話:3143 1120

傳真號碼: 2352 1841/2320 2944

電郵地址: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

Telephone: 3143 1120 Fax: 2352 1841/2320 2944

E-mail: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

# 第三屆黃大仙區議會轄下 財政常務及經濟事務委員會 第二十一次會議議程

日期: 二零一一年四月十九日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黄大仙區議會會議室

## 議 程

- 一. 通過財政常務及經濟事務委員會二零一一年二月十五日第二十次 會議記錄
- 二. 黃大仙區議會轄下財政常務及經濟事務委員會二零一一年二月十五日第二十次會議續議事項進展報告(黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 11/2011 號)

#### 開支報告

- 三. 2011-2012 年度黃大仙區議會轄下財政常務及經濟事務委員會已 定用途款項及支出報告(截至二零一一年四月六日) (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 12/2011 號)
- 四. 2011-2012 年度黃大仙區議會撥款的已定用途款項及支出報告 (截至二零一一年四月六日) (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 13/2011 號)

# 討論文件

- 五. 黃大仙區主要地方團體 2011-2012 年度全年活動大綱及開支預算 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 14/2011 號)
- 六. 互助委員會/業主立案法團/業主委員會申請 2011-2012 年度黃大仙 區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 15/2011 號)
- 七. 培生朗文香港(Pearson Longman Hong Kong)申請使用黃大仙區議會徽號 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 16/2011 號)

#### 主要地方團體撥款申請

- 八. 黃大仙區文娛協會申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 17-19/2011 號)
- 九. 黃大仙區康樂體育會申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 20/2011 號)
- 十. 黃大仙兒童合唱團申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 21/2011 號)
- 十一. 黃大仙區學校聯絡委員會申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 22/2011 號)
- 十二. 黄大仙區青年活動委員會申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 23-24/2011 號)

## 其他撥款申請

十三. 財政常務及經濟事務委員會申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃 (黃大仙區議會財政常務及經濟事務委員會文件第 25-29/2011 號)

檔案編號: WTSDC 13/15/5/4

#### 其他事項

黃大仙區議會秘書處 二零一一年四月